
 
У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

 
 

 

Н А К А З  
18.06.2025                       Хмельницький                                     №  94-од  

 

 

Про підсумки обласного конкурсу ансамблів  

народних інструментів, духових оркестрів  

та вокально-інструментальних ансамблів  

«На хвилях гармонії» серед здобувачів освіти 

та працівників закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти 

 

 

Відповідно до наказу директора Департаменту освіти та науки 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 24.05.2025 № 64-од «Про 

організацію проведення обласного конкурсу ансамблів народних інструментів, 

духових оркестрів та вокально-інструментальних ансамблів «На хвилях 

гармонії» серед здобувачів освіти та працівників закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти, з метою виявлення талановитих і обдарованих 

вихованців, сприяння подальшому розвитку їх обдарувань, залучення юних 

аматорів до активної участі у мистецькому житті країни 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити результати обласного конкурсу ансамблів народних 

інструментів, духових оркестрів та вокально-інструментальних ансамблів «На 

хвилях гармонії» серед здобувачів освіти та працівників закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти, далі – Конкурс) згідно із додатком. 

 

2.  Директору Хмельницького державного центру естетичного виховання 

учнівської молоді Тетяні Григорчук нагородити переможців дипломами 

відповідно умов проведення Конкурсу. 

 

3.  Директорам закладів професійної (професійно-технічної) освіти області 

відзначити переможців Конкурсу, а також здобувачів освіти та працівників, які 

брали участь у підготовці конкурсних виступів. 



 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора - 

начальника управління вищої та професійної освіти і організаційного 

забезпечення Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної 

адміністрації Ольгу Павлюк та директора Хмельницького державного центру 

естетичного виховання учнівської молоді Тетяну Григорчук. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до наказу директора Департаменту 

освіти та науки Хмельницької 

обласної державної адміністрації 

від 18.06.2025    № 94-од 

 

 

 

Список переможців 

обласного конкурсу ансамблів народних інструментів, духових оркестрів та 

вокально-інструментальних ансамблів «На хвилях гармонії» серед здобувачів 

освіти та працівників закладів професійної (професійно-технічної) освіти 

 

Номінація «Ансамблі духових інструментів» 

Диплом Гран - прі (ударні інструменти): 

Ансамбль барабанщиків «Запальні ритми» Вищого професійного училища № 4 

м. Хмельницького, керівник Ірина Браславець. 

 

Диплом Гран - прі (духові інструменти): 

Квартет духових інструментів Хмельницького професійного ліцею електроніки, 

керівник Олександр Водяний. 

 

Номінація «Ансамблі народних інструментів» 

 

Диплом І ступеня: 

Зразковий ансамбль народної музики «Бужани»  Вищого професійного 

училища № 25  м. Хмельницького, керівник Віталій Чорний; 

Ансамбль народних інструментів Хмельницького професійного ліцею 

електроніки, керівник Олександр Водяний. 

 

Диплом ІІ ступеня: 

Ансамбль народної музики ДНЗ "Ярмолинецький агропромисловий центр 

професійної освіти", керівник Олег Гуменюк. 

 

Диплом ІІІ ступеня: 

Ансамбль Арніка ЗП(ПТ)О «Подільський професійний коледж», керівник Алла 

Забаштанська. 

 

 

 

 

 



Номінація  

«Вокально-інструментальні ансамблі» 

 

Диплом Гран-прі 

Зразковий ВІА «Зорецвіт»   Вищого професійного училища № 25 

 м. Хмельницького, музичний керівник Віталій Чорний, художній керівник 

Мар’яна Правура. 

 

Диплом І ступеня: 

Вокально-інструментальний ансамбль «OzeRock» Хмельницького професійного 

ліцею,  керівник Богдан Гжегожевський; 

Вокально-інструментальний ансамбль Хмельницького професійного ліцею 

електроніки, керівник Олександр Водяний; 

Вокально-інструментальний ансамбль Шепетівського професійного ліцею, 

керівник Вадим Свінціцький. 

 

Диплом ІІ ступеня 

Ансамбль «Хуліган-БЕНД» Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького, керівники Ірина Браславець та Вадим Михайлов. 

 

 

 

Номінація «Малі форми» 

(дуети, тріо, квартети, квінтети) 

 

Диплом Гран-прі 

Квінтет у складі Івана Стецькова, Анастасії Тімошкіної, Вероніки Бардиголи, 

Дарини Уривко, Віталія Чорного Вищого професійного училища № 25  

м. Хмельницького 

 

Диплом І ступеня: 

Тріо у складі Ярослава Свінціцького, Ярослава Васкевича та Людмили Нікітюк 

Нетішинського професійного ліцею; 

Дует у складі Вадима Свінціцького та Ростислава Глуханюка Шепетівського 

професійного ліцею. 

 

 

Диплом ІІ ступеня: 

Дует у складі Олександра Столярчука та Дмитра Чайки, здобувачів освіти 

Чорноострівського професійного агарного ліцею.   

  

Диплом ІІІ ступеня:  

Дует баяністів у складі Олексія Мочелюка та Олександра Шевчука ДНЗ  

«Теофіпольський аграрно-промисловий ліцей».    

 



 

Номінація «Солісти» 

(здобувачі освіти) 

 

Диплом І ступеня: 

Рудяк Владислава, здобувачка освіти Шепетівського професійного ліцею; 

Магола Тимур, здобувач освіти ДНЗ «Лісоводський професійний аграрний 

ліцей». 

Диплом ІІ ступеня: 

Дудченко Яна, здобувачка освіти ЗП(ПТ)О «Подільський професійний 

коледж»; 

Стецьков Іван, здобувач освіти Вищого професійного училища № 25  

м. Хмельницького. 

 

Диплом ІІІ ступеня:  

Бондарчук Ярослав, здобувач освіти ДПТНЗ «Славутський професійний ліцей»; 

Головата Катерина, здобувачка освіти Хмельницького професійного ліцею 

електроніки. 

 

Номінація «Солісти» 

(працівники) 

 

Диплом Гран-прі: 

Крушельницький Віктор, працівник ДНЗ «Вище професійне училище № 11   

м. Хмельницького». 

 

Диплом І ступеня: 

Михайлов Вадим, працівник Вищого професійного училища № 4  

м. Хмельницького. 

 

Диплом ІІІ ступеня: 

Коханівський Анатолій, працівник Вищого професійного училища № 38 

смт. Гриців;   

Буй Володимир, працівник ДНЗ «Деражнянський центр професійної освіти». 

 

 

Заступник директора-начальник    

управління                                                                    Ольга ПАВЛЮК 


	У К Р А Ї Н А

